Wykonanie niniejszego Ukazu NASZEGO, Rada Administracyjna nie omieszka polecić Komissji Rządowej Przychodów i Skarbu.

(podpisano) „ALEXANDER“.

przez CESARZA i KRÓLA

Minister Sekretarz Stanu, (podp.) *Łęski*.

W Moskwie, dnia 20 Listopada (2 Grudnia) 1862 r.

(Dz: Pow:)

JEGO CESARSKA WYSOKOŚĆ WIELKI XIAŻĘ Namieśnik, w skutku prośby Wojciecha Józefa 2ch imion *Baraszkiewicza*, nazywającego się także Bazyliem, który w roku 1848, wyszedłszy potajemnie za granicę, obecnie w Anglii przebywa, dozwolił mu raczyć powrócić do Królestwa Polskiego.

30 Października (12 Listopada) r. b. wydanego i Wgo Prezesa Trybunału Cywilnego w Warszawie, z d. 4 (16) Grudnia t. r., reszta pozostałości po niegdy Augustcie z Jaworskich Niemirowskiej, składająca się z jedenastu fortepjanów i jednego pianina, sprzedana została przez publiczną licytację, w domu Ner 586 B, dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 1862/3 roku, o godzinie 10ej z rana odbyć się mającą, a to za gotowe pieniądze. — Warszawa d. 17 (29) Grudnia 1862 roku. — Rejent Kancellarji Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie. — **Dziedziki Adam.**

**Osoba** w średnim wieku, życzy sobie objąć obowiązek **Gospodyni** w Warszawie lub na prowincji. Wiadomość przy ulicy Długiej pod Nr 590, w Dystrybucji.

**Wyjechali koleją żelazną:** Dziegielewski Xaw:
Ob: do Drezna; Kosobudzki Józef Ob: do Prus; Potulicki Ign:
Hr: do Krakowa.

## DONIESIENIA.

### Dyrekcja Mennicy Warszawskiej.

Na mocy Reskryptu Komisji Rządowej Przychodów i
Skarbu, z dnia 12 (24) Kwietnia r. b. Nr 15,338, podaje do
publicznej wiadomości, że pod d. 24 Grudnia (5 Stycznia)
1862/3 roku o godzinie 11ej z rana, odbędzie się w Biurze
Dyrekcji Mennicy, przy ulicy Bielańskiej pod Nr 607 licy-
tacja in minus przez złożenie opieczętowanych deklaracji,
według wzoru niżej podanego, na dostawę do Mennicy 200
sążni kubicznych 3 łokciowych Drzewa opałowego Sosnowego,
według warunków, które każdodziennie z wyjątkiem dni
świętecznych, w Biurze Dyrekcji Mennicy przejrzane być
mogą.

Wiadomość powziąć można przy ulicy
Leszno Nr 712, w warsztacie Siodlarskiem.

# SEKWESTRATOR SĄDOWY MAJĄTKU

## INSTYTUCJI ROLNICZO-FABRYCZNEJ SZTABIN, Fundacji ś. p. Karola Hr. Brzostowskiego,

mianowany dwoma wyrokami prawomocnymi Trybunału Cywilnego w Warszawie, jednym z d. 3 (15) Kwietnia 1862 r. drugim z d. 9 (21), 10 (22), 11 (23) i 16 (28) Maja 1862, a wprowadzony w zarząd tego majątku przez akt Komornika Nowopolskiego z d. 1 (13) Czerwca i akt Komornika Szymanowskiego z dnia 29 Września (11 Października) do 4 (16) Października 1862 r., ma honor zawiadomić sz: Publiczność, iż w dobrach Sztabińskich następujące fabryki w zupełnej teraz są czynności, mianowicie:

1) Fabryka Machin Rolniczych w Hucie Sztabińskiej, wyrabiająca Młockarnie, Sieczkarnie, Młynki, Machinki do siekania warzywa, skrobania kartofli, tudzież Narzędzia Rolnicze, jako to: Plugi, Drapacze i t.